Автономная некоммерческая образовательная организация
Профессионального образования

«Кызылский техникум экономики и права
Потребительской кооперации»

Приказ №

г. Кызыл « » ■/£ 2022 г.

«Об организации наставничества»

С целью повышения эффективности работы молодых специалистов и на
основании Положения о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности наставников на следующих преподавателей:
Барашеву Алену Григорьевну
Ооржак Надежду Барбак-ооловну
Ооржак Аржану Борисовну
Панаитову Радмилу Санакчеевну
Бурбуу Чейнеш Михайловну
Дадар Чайынды Чечен-ооловна

2. Закрепить
- за Барашевой Аленой Григорьевной наставляемого преподавателя
иностранного языка Мижит-Доржу Ольгу Санчылдаевну
- за Ооржак А ржаной Борисовной наставляемого преподавателя физической
культуры Тагба Батыра Хереловича
- за Панаитовой Радмилой Санакчеевной наставляемого преподавателя
специальных дисциплин Лопсан Валентину Кыгысовну
- за Бурбуу Чейнеш Михайловной наставляемого преподавателя Саая Чочагай
Доржуевну
- за Дадар Чайынды Чечен-ооловной наставляемого преподавателя Донгак
Эдик Иванович
- Ооржак Надеждой Барбак-ооловной наставляемого преподавателя Очур
Долгар Владиславовну

3. Наста вн и кам составить план работы с наставляемыми, содержащий
измеряемые и подтверждаемые критерии.

Директор О.П. Кондрашова